
'r^ r,r Bft
| 

-*. r{ _:*:

:l,
L:.--",.'l

MuNtctplo DE sANTA MARTA Do oEsrE - EsrADo oo pannltÁ

C N P J: 95.ô84.544/0001-26

nua,losÉ oe rRaNçA pEREtRÂ, N. r0 - cEp: 85.230-000 - FoilE/FÂx: (,t2) 36,t4-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINTSTRATIVO N9 t47I2OL7

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de

França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: JOSÉ ADILSON DE oLIVEtRA - coNsTRUçÕEs - ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ N.s 24.043.77910007-90, localizada na Rua Santos Dumont,580-Vila
Maristela - Pitanga - Paraná.

oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUçÃO DE QUATRO SALAS DE AUIA NA

ESCOTA BAIBINA ATMEIDA DE SOUZA, CUJA OBRA DEVERÁ SER REATIZADA DE ACORDO COM

A PLANILHA E DEMAIS PROJETOS CONSTANTES NO ANEXO !, QUE FAZ PARTE
INTEGRANTE DESTE EDITAL,,

- Valor Total do Contrato R$ 105.000,00 (Cento e Cinco Mil Reais).

Data de assinatura: L8 de Dezembro de 2017

Vigência: 17 /12/2018.

Í.
t

I
I

f

I

I

\
i



- ^.,r l<

ffi
n
+-
IJ
(i
C
C
u
"ç
m

tu
g
IU

LN

.-:)!LJl

$ffi
"':ttÉç

«n
\.U
4J
UI

(J
§
t_l

r§
.!-

í§

;ã. ,Ít

C
íü'u]

.-:i).\).

§ffi4ifiSc

$

é(í
F
Ê
J

Í!à
I

z,

E{
f.

ts
l}l
Lg*
L

É 38€
H Er Ig 9EÉi !§s
f ;'E
E .EE
E a õr3 á§õ
ü â:;
E : â.9

E p às
ã " aP
E Es!
9 õ o !^

§ rr!:g ;ÉEE
**g§tÍEorcoÉ=EEÚE!;
I6 9o+!
eEEefE
§tti§Í
ÉâEÊ:E
!9EeÊi
ãg;PE!

U

U

z

ê

E

q
oo
õz
o

2

q

z
o
ú
z
ú
lo
É
À

É
U
É
o
ã

=u
o

=Uo2

P

ol
,<l
d
<t
9l
ôl
f,l.)l
ot
<t

Ei
ãi
§c
:E

Ê
t
I
3
zú
g
4'À

I
ã
E
Po

o

ô i
L

ã

!
2
fl
o

9E

3d
!r
ôg

á:o>

!s! {g{g !
i:À õ

;ji r
i;8 8

i sii à

i ü:ü ii::§; ;t
í :ri :j
Ê ii; ii
o <c I i ê
^< ãie rE

E Íi{i r:
ã eeli {i
r 9âi3 Hlo 5:íq !It :Eiã Y_.

i :tÍÉ t:
t d dY P *
Ê!ii i üe:ê! .a

9r: ; "

I

t

2

E

2

ô
!

E

t

A

ô
E

r

!3,;

ti
-t

I !t
::
!:

&

z;
É

r!

oo

ioFl:<

oô

o

F
o

o

o

z

À

a

o

"3
rà
;_ü

iü€ Ei Í83
-ü:à €É ?t3
;eã sd Bãde:e !q 3s:

§lle ã; ÉÊ*I À§ã Eê 3Ee É
6 Éi§e ;i 3É-B §

Eãü:8ãgE3§

EiÊtq*§aãi*Éi
ã E?tg :i, Éi=ü B !
f ;ê+E Eã§ ÊE!E s Ên
: EÉiC IEt- E*IÉ ! i§

5Ê§:-*E: YÉã! E ?:

ãÊã EEs EÉõ: i fg

ô
o

e!

Í3
ãE

Ío

I
c
9
z
E

*

I

*
E

!

Et,
N

Er

-
É)

arE
o.E
o

(.)
ôt
ol
EI
ol
2t

=l

ffi

«il#
Í:c§
ã:
E!í
oÍ{
Í3:
ãr!rr!
Íri

o!

S!
!:
l_

M
"6dÉ?

a


